
 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ   

 

«_27_» сентября_2017г.   №_293 §1____ 

            п. Дубровка 

  

О внесении изменений в приказ отдела образования 

от 24.08.2017 года № 197 «Об организации работы сети 

методических объединений педагогических работников 

муниципальных образовательных организаций 

в 2017-2018 учебном году» 

  

  

В связи с производственной необходимостью и на основании личного 

заявления руководителя районного методического объединения учителей 

математики Клочковой Е.В., учителя математики МБОУ Дубровской №2 СОШ  

 

Приказываю: 

 

1. Внести в  приказ отдела образования от 24.08.2017 года № 197 «Об организации 

работы сети методических объединений педагогических работников 

муниципальных образовательных организаций в 2017-2018 учебном году»   

следующее изменение: 

 - п.1. Организовать в 2017-2018 учебном году работу сети методических 

объединений (МО) муниципальной методической службы и обеспечить их 

руководство педагогическими работниками первой или высшей 

квалификационных категорий п.3 Приложения пп.2. следует читать:                                                          

руководитель Артюхова Н.В., учитель математики первой  квалификационной 

категории МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С.   

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации Дубровского района                                   С.Б. Троянов 

 

 

 

 

 
Приказ подготовлен  методическим кабинетом  

Шевцова Р.Н. 

Тел.    8 (48332)  9-15-85 


